Gerisius van Os droeg over aan Henricus Venbossche de helft van het 2^e kamp, gelegen voor de plaats gnd Oeteren richting Vught, 10 morgen groot, ter plaatse gnd Vught Broek, tussen Arnoldus van Waderle en de zijnen enerzijds en Godefridus van Broehoven Enghel Goeden soen en de zijnen anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan een gemene weg lopend naar de plaats gnd Gasthuis, welk kamp voornoemde Gerisius gekocht had van de stad Den Bosch. Theodericus Bathen soen en Martinus nzvw Jacobus gnd Copt..... deden afstand.

(dg: Gerardus) #Gerisius# de Os medietatem secundi campi siti ante locum 'locum Oeteren versus Vucht decem iugera continentis qui

campus situs est in loco dicto Vucht (dg: Broeck) Broec inter hereditatem Arnoldi de Waderle et suorum sociorum ex uno et inter hereditatem Godefridi de Broehoven Enghel Goeden soen et suorum sociorum ex alio et qui campus tendit cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam tendentem versus locum dictum Gasthuze quem campum dictus Gerisius erga oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris de vero sigillo etc continetur hereditarie supportavit (dg: ad opus) Henrico Venbossche cum litteris occasione promittens ratam servare. Quo facto Theodericus Bathen soen et Martinus filius naturalis quondam Jacobi dicti Copt..... super dicta medietate et iure ad opus dicti Henrici Venbossche renunciaverunt promittentes ratam servare salva tamen semper dicto Gerisio #reliqua medietate dicti campi# dicta supportacione et ?omni alia supportacione pridem facta a dicto Gerisio dicto Henrico vel dictis Theoderico et Martino seu eorum alteri quovismodo de medietate dicti campi. Testes datum supra.

BP 1175 f 158r 08 vr 13-10-1396.

Johannes gnd Tijmmerman zvw Lambertus van Ghiessen zvw Willelmus van Ghiesen steenbakker verkocht aan Johannes van Haren wollenkierenwever de helft die aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootvader Willelmus resp. die aan hem zal komen na overlijden van Hilla van den Poel wv voornoemde Willelmus, in een huis en erf van voornoemde wijlen Willelmus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Ghibo Buijc enerzijds en erfgoed van Margareta van Casteren anderzijds, het hele huis belast met de hertogencijs en een erfcijs van 4 pond geld.

Johannes dictus Tijmmerman filius quondam Lamberti (dg: filii) de Ghiessen filii quondam (dg: d) Willelmi de Ghiesen lath[ome] medietatem sibi de morte dicti quondam Willelmi sui avi successione advolutam et post mortem Hille (dg: re) van den Poel relicte eiusdem quondam Willelmi successione advolvendam in domo et area (dg: ..) dicti quondam Willelmi sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem (dg: G) quondam Ghibonis Buijc ex uno et inter hereditatem Margarete de Casteren ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Haren textori laneorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum monete ex dicta integra domo et area annuatim de iure solvendis. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum sexta post Dionisii.